

## **Sprawozdanie z działalności sporządzone za rok obrotowy 2023**

# **MS GAMES Spółka akcyjna**

MS GAMES S.A., z siedzibą w Warszawie, NIP: 5272946337, zarejestrowana w 2023 r. pod numerem KRS 0001057402. Spółka prowadzi działalność gospodarczą, mającą charakter międzynarodowy, polegającą na tworzeniu i dystrybucji gier komputerowych.

### **I. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły w roku obrotowym, a także po jego zakończeniu**

Spółka powstała w wyniku przekształcenia podmiotu MS GAMES Sp. z o.o., na mocy uchwały nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników podjętej dnia 07.09.2023 r. Przekształcenie miało charakter zmiany formy prawnej. W wyniku przekształcenia nie zmieniła się siedziba firmy, skład osobowy zarządu spółki, zakres i przedmiot prowadzonej działalności. Powołano radę nadzorczą – organ właściwy do wykonywania czynności nadzoru.

Spółka nie odnotowała innych (poza wymienionym), zdarzeń istotnie wpływających na działalność jednostki. W ocenie Zarządu tocząca się wojna na Ukrainie nie miała znaczącego wpływu na funkcjonowanie jednostki oraz na zasadność założenia kontynuacji działalności.

### **II. Przewidywany rozwój Spółki**

Plany Zarządu zakładają stałe zwiększanie skali działalności firmy. Spółka przewiduje premierę wydanej w 10.2023 r. gry „AirportSim” na platformie Xbox oraz przygotowanie pod konwersję na PlayStation, co będzie stanowiło rozszerzenie skali dostępności dla nowych odbiorców, a co za tym idzie również promocję marki. Planowane są również prace prototypowe nad nowym tytułem (od 06.2024 r.), do którego Spółka będzie szukać finansowania i wydawcy (od 08.2024 r.).

### **III. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju**

Nie dotyczy.

#### **IV. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa Spółki**

Rok obrotowy 2023 zamknął się stratą netto w kwocie 205 714,47 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy siedemset czternaście złotych czterdzieści siedem groszy). Suma bilansowa na dzień 31.12.2023 r. wynosi 1 670 356,35 zł (słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć złotych trzydzieści pięć groszy). Aktualna sytuacja finansowa Spółki w ocenie Zarządu jest dobra, a w porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego Spółka zanotowała wzrost wartości majątku, jak również przychodów netto ze sprzedaży. Zarząd przewiduje że przyszła sytuacja Spółki nie ulegnie pogorszeniu, a w przypadku braku wystąpienia negatywnych czynników znacząco wpływających na gospodarkę, sytuacja finansowa Spółki, dzięki planowanemu rozwojowi ulegnie poprawie.

#### **V. Informacja o udziałach własnych**

Nie dotyczy.

#### **VI. Posiadane przez Spółkę oddziały (zakłady)**

Nie dotyczy.

#### **VII. Instrumenty finansowe**

Nie dotyczy.